SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL N°01/2022 - CREDEII/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N° 003/2022- EEM INSTITUTO IMACULADA CONCEIÇÃO

O Diretor Escolar da EEM INSTITUTO IMACULADA CONCEIÇÃO, INEP 23134488,

município JAGUARETAMA, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Edital n.° 01/2022 - CREDE11/JAGUARIBE, 17 de fevereiro de 2022. e,

CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria N° 003/2022 - EEM INSTITUTO

IMACULADA CONCEIÇÃO torna público o Resultado Final da referida Portaria SEM

CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente

da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Ord. Nome Candidato em ordem Oferta! Nota Nota Nota Classificação final

Inscrição crescente da classificação turno final 1a final 2a Final na seleção em

final Etapa Etapa Seleção ordem crescente
__________

Sem inscritos para a

________

__________

referida Portaria
________ ________ ________

_________ __________________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a

contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante nos itens 1.

Jaguaretama-Ce, 70 e Março de 2022

Nom Ditet? Escolar

Assinâtifra e Carimbo

Ctáudiatu ,ves da ivo
.

Diretora
Mat: 12326' 1.8 Reg: 17125